
 

Concours CSE – Formulaire d’inscription 
Formulaire à renvoyer à l'adresse spectacle.equestre@lewb.be ou par fax au 083/218 261. 

 

N° Concours  Lieu  

Date  

 

Artiste/Groupe: 
 

ARTISTE 

NOM  

Prénom  

N° Licence  

Adresse e-mail  

Ou  

GROUPE 

Nom du groupe  

Adresse e-mail de 
contact 

 

 NOM Prénom N° Licence 

Artiste 1    

Artiste 2    

Artiste 3    

Artiste 4    

Artiste 5    

Artiste 6    

 
Catégorie: 

 Juniors                            Artistes  Groupes 

 
Chevaux: 

Nom du cheval N° d’identification 

1   

2   

3   

4   

5   

6   
Lien vers lequel vous trouverez comment enregistrer votre cheval : http://www.lewb.be/faq-page#t191n1122  

 

 
INFORMATIONS SUR LE PAIEMENT 

Veuillez verser la somme de : 25,00 € (junior) - 40,00 € (artiste) - 60,00 € (groupe) 
sur le compte de la LEWB BE31 0682 2800 1355 avec la communication suivante: « Inscription CSE n°… + nom de 
l'artiste ou nom du groupe ». 
 
Toute inscription ne sera définitive qu'après réception des formulaires et paiement du montant de votre inscription. 
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